e.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº _____ _

~ NOME DA PROPOSIÇÃO ------------~-- REQUERIMENTO Nº 899/2016

, _ AUTOR DA PROPOSIÇÃO -----ANTÔNIO RICARDO PASTE FERREIRA
·L

EMENTA: REQUER JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA DE SESSÃO.

•.

o

o

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310 - Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. N°. 899/2016.

O Vereador infra-assinado, fazendo uso do que dispõe o inciso I, do art. 2º, do
Ato n° 349/2007, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUER, que seja
justificada minha ausência na Sessão Ordinária do dia 16 de novembro de 2016, por
motivo de doença, conforme atestado médico anexo.

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Conceição do Castelo-ES, em 17 de novembro de 2016.

IMAGEM

ttf'/ .µv/ j<?/

o-tf'/~~

~n?) /~

VULIC:L,. S A , INIC:A u li) ~